ỦY BAN NHÂN DÂN BÌNH CHÁNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
          Số:  1220 /TB-GDĐT
	              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Bình Chánh,  ngày  29 tháng 8  năm 2017

THÔNG BÁO
Công bố kết quả và trao Quyết định trúng tuyển bổ sung viên chức

 năm học 2016 -2017, chuẩn bị năm học 2017-2018

Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2017 của UBND huyện Bình Chánh về Tổ chức tuyển dụng bổ sung viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2016-2017, chuẩn bị năm học 2017-2018.

Căn cứ Quyết định số 10917/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2017 của Ủy ban Nhân dân huyện Bình Chánh về phê duyệt kết quả tuyển dụng bổ sung viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2016-2017, chuẩn bị năm học 2017-2018;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Chánh thông báo như sau:

1. Công bố danh sách 190 ứng viên trúng tuyển viên chức:

(Danh sách từng Hội đồng đính kèm)
2. Trao Quyết định trúng tuyển để về trường nhận công tác.

- Thời gian: 13 giờ 30, ngày Thứ năm 31/8/2017

- Địa điểm: Hội trường trường Tiểu học Tân Túc, địa chỉ C1/3G Đường Bùi Thanh Khiết, Khu phố 3, Thị trấn Tân Túc huyện Bình Chánh, TP. HCM;

- Thành phần: 190 ứng viên trúng tuyển (danh sách kèm)

- Nội dung: Phòng Giáo dục và Đào tạo trao Quyết định cho ứng viên trúng tuyển để ứng viên về trường nhận công tác.

Trên đây là Thông báo của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh, đề nghị ứng viên trúng tuyển tham dự đầy đủ./.
Nơi nhận:

- Websise của P. GDĐT ;

                     TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT.

       (Đã ký)
                                         Nguyễn Trí Dũng
                                                                                 2